

**DODATOK Č. 2/ DZ221101206890102 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2211012068901 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Nitrianske Rudno
sídlo : Hlavná 1, 972 26 Nitrianske Rudno
Slovenská republika
konajúci : Jozef Pršo, starosta
IČO : 00318345
DIČ : 2021162759
banka : Slovenská sporiteľňa, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 0373922657/0900
refundácia: 2927848321/1100

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena čísla účtu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory a zmena Prílohy č. 2 Dodatku č.1 k Zmluve o poskytnutí NFP - Rozpočet projektu.

2.2. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 828 499,96 EUR (slovom osemstodvadsaťosemtisícštyristodeväťdesiatdeväť eur a deväťdesiatšesť centov)

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 812 610,64 EUR (slovom osemstodvanásťtisícšesťstodesať eur a šesťdesiatštyri centov),

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 771 979,11 EUR (slovom sedemstosedemdesiatjedentisícdeväťstosedemdesiatdeväť eur a jedenásť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,

2.3. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 2 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.4. Príloha č. 2 Dodatku č.1 k zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu sa v niektorých položkách ruší a nahrádza sa Prílohou č.2 Dodatku č.2 k zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.

2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2211012068901.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 17 -06- 2011

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v NITRIANSKOM ZVDNE, dňa: 23. 06. 2011

Podpis:

Jozef Pršo, starosta obce Nitrianske Rudno



Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.2 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č.2 k Dodatku č.2 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č.1 k Dodatku č.2 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Základná škola Nitrianske Rudno, komplexná obnova a modernizácia	
Kód ITMS	22110120689	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
75 - Vzdelávacia infraštruktúra	100	01 - nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18 - Školstvo	100	05 - vidiecka

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	Prievidza
Obec	Nitrianske Rudno
Ulica	Školská
Číslo	492/15

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Rekonštrukciou a modernizáciou znížiť energetickú náročnosť budovy školy a zároveň zvýšiť kvalitatívnu úroveň vzdelávacieho procesu a podmienok jeho realizácie.
Špecifický cieľ projektu 1	Sprístupnenie učební a ostatných priestorov imobilným užívateľom vytvorením bezbariérového prístupu.
Špecifický cieľ projektu 2	Zníženie energetickej náročnosti základnej školy.
Špecifický cieľ projektu 3	Zníženie environmentálnych záťaží.
Špecifický cieľ projektu 4	Zväčšenie kapacity základnej školy a tým odstránenie súčasného nedostačujúceho stavu.
Špecifický cieľ projektu 5	Zvýšenie kvalitatívnej úrovne vzdelávacieho procesu zabezpečením nového zariadenia učební a vybavením špecializovaných učební.

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	4 876,75	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	1	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	480	2009	530	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	5	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	730	2017
	počet žiakov základných škôl využívajúcich nové alebo inovované služby	počet	0	2009	530	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	828 449,96	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	100	2009	50,18	2012
		kWh/m ²	1 410,22	2009	707,62	2012
	zateplená plocha	m ²	0	2009	7 683,44	2012
	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	1	2012
dopad	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	1 546,71	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	828 449,96	2012
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	828 449,96	2012
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu ²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A1 – Rekonštrukcia, prístavba a obstaranie vybavenia ZŠ	Stavebné práce ⁴	05/2010	11/2011
	Vybavenie ⁵	06/2010	12/2010
Podporné aktivity ⁶			
B - Projektové a inžinierske práce		01/2008	11/2011
D - Externý manažment projektov		05/2009	05/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			05/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	762 989,64	0,32	762 989,96	
A1 – Rekonštrukcia, prístavba a obstaranie vybavenia ZŠ			EUR	482 491,77	0,00	482 491,77	717002
			EUR	145 880,87	0,32	145 881,19	717003
			EUR	628 372,64	0,32	628 372,96	Σ Stavba
			EUR	67 612,00	0,00	67 612,00	713001
			EUR	67 005,00	0,00	67 005,00	713002
			EUR	134 617,00	0,00	134 617,00	Σ vybavenie
Podporné aktivity			EUR	49 621,00	15 839,00	65 460,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	17 460,00	0,00	17 460,00	716
		B2 stavebný dozor	EUR	14 000,00	0,00	14 000,00	717002
		SPOLU	EUR	31 460,00	0,00	31 460,00	Σ B
D	Externý manažment projektu		EUR	18 161,00	15 839,00	34 000,00	637005
Celkovo			EUR	812 610,64	15 839,32	828 449,96	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

² niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Príloha č. 2 k Dodatku č. 2 – Príloha č. 2 Dodatku č.1 k zmluve o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

VÝDAVKOVÁ SKUPINA 717 002

19% DPH

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zateplenie budovy ZŠ v Nitrianskom Rudne

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Názov časti: **Výdavková skupina 717 002**

Dátum:

Projektant:

Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH EUR	DPH 19% EUR	Cena s DPH EUR
XXX	Zateplenie budovy ZŠ v Nitrianskom Rudne	196 000,63	37 240,12	233 240,75
1	01 - Základná škola	112 993,25	21 468,72	134 461,97
2	02 - Kotolňa	6 333,80	1 203,42	7 537,22
3	03 - Osemtriedny pavilón	33 624,05	6 388,57	40 012,62
4	04 - Šatne a spojovacia chodba	7 923,88	1 505,54	9 429,42
5	05 - Telocvičňa s tribúnou	21 021,73	3 994,13	25 015,86
6	06 - Školská jedáleň	14 103,92	2 679,74	16 783,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Základná škola Nitrianske Rudno, kompletná obnova a modernizácia-prístavba štvortriedneho pavilónu

Názov objektu Rekapitulácia nákladov stavby

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Nitrianske Rudno

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0	8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska	
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava	0
3	PSV	Dodávky	0	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy	
4		Montáž		11		16	Prevádzkové vplyvy	0
5	"M"	Dodávky	0			17	Ostatné	
6		Montáž	0			18	VRN z rozpočtu	0
7	ZRN (r. 1-6)		112 993,25	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0

Projektant			D Celkové náklady EUR		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	112 993,25
			24	19 %	21 468,70
			25	Cena s DPH (r. 23-24)	134 461,95
			E Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ			26	Dodávky objednávateľa	0
			27	Klízáva doložka	0
			28	Zvýhodnenie + -	0
Dátum a podpis			Pečiatka		

VYFAKTUROVANÝ ROZPOČET 19%

Stavba: Zateplenie budovy ZŠ v Nitrianskom Rudne

Objekt: SO 01 - ZŠ

Miesto: Slovensko

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Objednávateľ: Obec Nitrianske Rudno

Zhotoviteľ: JOMIREAL, s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	DPH 19%
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		HSV	Práce a dodávky HSV					13 433,51
		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					19,00
								11 274,80
1	014	622454121	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 10% štukových hladných	m2	380,000	1,32	501,98	19,00
3	011	62246PC11	Vonkajšia akrylátová omietka stien tenkovrstvová DRYVIT DPR	m2	380,000	12,80	4 865,52	19,00
5	011	62525PC31	Kontaktný zatepľovací systém DRYVIT hr. 80mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky - ozn.I	m2	380,000	14,07	5 346,60	19,00
7	011	62525PC33	Kontaktný zatepľovací systém DRYVIT hr. 20mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky - ozn.III	m2	50,000	11,21	560,70	19,00
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 033,67
								19,00
8	015	938902122	Čistenie plôch betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	380,000	1,93	733,40	19,00
9	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	500,000	1,14	570,00	19,00
10	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	500,000	0,55	275,00	19,00
11	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	500,000	0,76	378,00	19,00
20	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,267	6,27	33,02	19,00
21	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za ďalších 35 km	t	184,339	0,24	44,24	19,00
		99	Presun hmôt HSV					125,04
								19,00
24	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,000	12,50	125,04	19,00
		PSV	Práce a dodávky PSV					99 559,75
		712	Izolácie striech					13 618,67
								19,00
25	711	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche	m2	630,000	0,92	579,60	19,00
26	628	628322PC02	Modifikovaný asf.pás MINERAL DESIGN PV S4	m2	693,000	7,13	4 940,40	19,00
27	711	712391586	Zhot. povlak. krytiny striech do 10 st. pribitie pásov AIP, NAIP nastreľovacími klinmi	m2	630,000	0,27	166,95	19,00
28	628	628322PC01	Modifikovaný asfaltový pás MIDA FIX TOP PV S 5	m2	693,000	8,72	6 042,96	19,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	DPH 19%
1	2	3	4	5	6	7	8	9
29	711	712461701	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šikmých od 10 do 30° gumami fóliou položenou voľne	m2	630,000	1,30	817,74	19,00
30	283	2832901000	Folia PVC parozábrana hr. 0,2 mm	m2	724,500	0,93	671,61	19,00
31	711	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,020	132,26	399,41	19,00
713 Izolácie tepelné							6 979,41	19,00
32	713	713141111	Montáž tepelnej izolácie striech jednovrstvová prílep. asfaltom	m2	630,000	1,92	1 208,34	19,00
33	283	2837651150	ISOVER DOMO hr.160mm	m2	724,500	7,82	5 661,97	19,00
34	713	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	1,587	68,76	109,10	19,00
762 Konštrukcie tesárske							6 867,62	19,00
35	762	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	630,000	1,90	1 198,89	19,00
36	595	595905PC25	Drevoštiepkové dosky OSB	m2	648,900	7,82	5 071,15	19,00
37	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	12,978	22,74	295,09	19,00
38	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,607	65,66	302,48	19,00
764 Konštrukcie klampiarske							4 634,87	19,00
39	764	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, v pl. nad 25 m2 do 30° 0,00751t	m2	630,000	0,94	594,09	19,00
40	764	764325240	Oplechovanie z PZ plechu odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou zo segm. dl. do 500 mm rš 400mm	m	84,000	9,63	808,92	19,00
41	764	764352205	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhovité rš 400 mm	m	84,000	9,12	765,91	19,00
42	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	226,841	0,69	155,61	19,00
43	764	764430220	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 330 mm	m	198,000	7,93	1 570,54	19,00
44	764	764441210	Ostatné prvky na fasáde z pozink. Pz plechu balkón. chrlič jednoduchý s D do 50 mm dĺžky do 500 mm	kus	64,000	3,83	244,99	19,00
45	764	764454204	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	50,000	8,44	422,00	19,00
46	764	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,996	36,47	72,81	19,00
769 Otvorové prvky z plastov							67 459,17	19,00
47	767	7696311PC	Montáž výplní otvorov plastových	m	908,832	6,62	6 018,29	19,00
48	611	611S01PC01	Okno plastové odtieň biely sklopné s izolačným 2-sklom 2375x3020mm - ozn.1	ks	8,000	831,11	6 648,84	19,00
49	611	611S01PC02	Okno plastové odtieň biely otv.sklopné s izolačným 2-sklom 2375x1950mm - ozn.2	ks	62,000	569,61	35 315,63	19,00
50	611	611S01PC03	Okno plastové odtieň biely sklopné s izolačným 2-sklom 1060x1050mm - ozn.3	ks	7,000	142,40	996,81	19,00
51	611	611S01PC04	Okno plastové odtieň biely otv.sklopné s izolačným 2-sklom 1060x1500mm - ozn.4	ks	3,000	201,95	605,86	19,00
52	611	611S01PC05	Okno plastové odtieň biely sklopné s izolačným 2-sklom 1060x600mm - ozn.5	ks	22,000	90,62	1 993,60	19,00
53	611	611S01PC06	Okno plastové odtieň biely otv.sklopné s izolačným 2-sklom 1060x1950mm - ozn.6	ks	24,000	245,97	5 903,16	19,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	DPH 19%
1	2	3	4	5	6	7	8	9
54	611	611S01PC07	Zasklená hliníková stena, svetlík fix, odtieň biely s izolačným 2-sklom 2375x3090mm - ozn.7	ks	2,000	1 553,47	3 106,94	19,00
55	611	611S01PC08	Zasklená hliníková stena, odtieň biely s izolačným 2-sklom 2375x2200mm - ozn.8	ks	2,000	1 087,42	2 174,84	19,00
56	611	611413PC01	Parapetná doska hliníková - vonkajšia	m	95,000	11,26	1 069,23	19,00
57	611	611413PC02	Parapetná doska werzalitová - vnútorná	m	226,841	12,60	2 858,20	19,00
58	769	998769202	Presun hmôt pre plastové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,126	681,81	767,79	19,00

Celkom

112 993,25

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Základná škola Nitrianske Rudno, kompletná obnova a modernizácia-prístavba štvortriedneho pavilónu

Názov objektu

Rekapitulácia nákladov stavby

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Nitrianske Rudno

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady		B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0	8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska		
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava		0
3	PSV	Dodávky	0	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy		
4		Montáž		11		16	Prevádzkové vplyvy		0
5	"M"	Dodávky	0			17	Ostatné		
6		Montáž	0			18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		6 333,80	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady		0

Projektant		D	Celkové náklady		EUR
		23	Súčet 7, 12, 19-22		6 333,80
		24	19 %	6 333,80	1 203,40
		25	Cena s DPH (r. 23-24)		7 537,20
Dátum a podpis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty		
		26	Dodávky objednávateľa		0
		27	Kízavá doložka		0
		28	Zvýhodnenie + -		0
Dátum a podpis	Pečiatka				

VYFAKTUROVANÝ ROZPOČET 19%

Stavba: Zateplenie budovy ZŠ v Nitrianskom Rudne

Objekt: SO 02 - Kotolňa

Miesto: Slovensko

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Objednávateľ: Obec Nitrianske Rudno

Zhotoviteľ: JOMIREAL, s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	DPH 19%
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		PSV	Práce a dodávky PSV					6 333,80 19,00
		769	Otvorové prvky z plastov					6 333,80 19,00
45	767	7696311PC	Montáž výplní otvorov plastových	m	79,600	6,63	527,75	19,00
46	611	611S02PC02	Plastové okno s izolačným 2-sklom sklopné 1200x2100	ks	12,000	451,26	5 415,12	19,00
47	611	611413PC01	Parapetná doska hliníková - vonkajšia	m	0,000	11,26	0,00	19,00
48	611	611413PC02	Parapetná doska werzalitová - vnútorná	m	25,200	12,59	317,24	19,00
49	769	998769202	Presun hmôt pre plastové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,126	65,44	73,69	19,00
<u>Celkom</u>							<u>6 333,80</u>	

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Základná škola Nitrianske Rudno, kompletná obnova a modernizácia-prístavba štvortriedneho pavilónu

Názov objektu

Rekapitulácia nákladov stavby

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Nitrianske Rudno

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0	8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska		
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava		0
3	PSV	Dodávky	0	10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy		
4		Montáž		11				16	Prevádzkové vplyvy		0
5	"M"	Dodávky	0					17	Ostatné		
6		Montáž	0					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		33 624,05	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0

Projektant				Pečiatka				D Celkové náklady EUR			
								23	Súčet 7, 12, 19-22		33 624,05
								24	19 %	33 624,05	6 388,60
								25	Cena s DPH (r. 23-24)		40 012,65
Dátum a podpis				Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty			
								26	Dodávky objednávateľa		0
								27	Kízavá doložka		0
								28	Zvýhodnenie + -		0
Dátum a podpis				Pečiatka							

VYFAKTUROVANÝ ROZPOČET 19%

Stavba: Zateplenie budovy ZŠ v Nitrianskom Rudne

Objekt: SO 03 - Osemtriedny pavilón

Miesto: Slovensko

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Objednávateľ: Obec Nitrianske Rudno

Zhotoviteľ: JOMIREAL, s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	DPH 19%
1	2	3	4	5	6	7	8	9

PSV

Práce a dodávky PSV

33 624,05

769

Otvorové prvky z plastov

33 624,05

45	767	7696311PC	Montáž výplní otvorov plastových	m	396,500	6,73	2 668,84	19,00
46	611	611S03PC01	Okno plastové odtieň biely kyvné, sklopné s izolačným 2-sklom 2500x2100mm - ozn.1	ks	42,000	661,52	27 783,88	19,00
47	611	611S03PC02	Okno plastové odtieň biely otv.sklopné s izolačným 2-sklom 6000x1200mm - ozn.2	ks	2,000	102,81	205,62	19,00
48	611	611S03PC03	Okno plastové odtieň biely, fix s izolačným 2-sklom 3150x3700mm - ozn.3	ks	1,000	1 172,87	1 172,87	19,00
51	611	611413PC02	Parapetná doska werzalitová - vnútorná	m	110,350	12,59	1 389,20	19,00
52	769	998769202	Presun hmôt pre plastové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,126	358,44	403,64	19,00

Celkom

33 624,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Základná škola Nitrianske Rudno, kompletná obnova a modernizácia-prístavba štvortriedneho pavilónu

Názov objektu Rekapitulácia nákladov stavby

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Nitrianske Rudno

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska
2		9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
4		11		16	Prevádzkové vplyvy
5	"M"			17	Ostatné
6				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant	Dátum a podpis	Pečiatka	D Celkové náklady EUR	
			23	Súčet 7, 12, 19-22
			24	19 %
			25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ	Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochy a odpochy	
			26	Dodávky objednávateľa
			27	Klízáva doložka
			28	Zvýhodnenie + -

VYFAKTUROVANÝ ROZPOČET 19%

Stavba: Zateplenie budovy ZŠ v Nitrianskom Rudne

Objekt: SO 04 - Šatne a spojovacia chodba

Miesto: Slovensko

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Objednávateľ: Obec Nitrianske Rudno

Zhotoviteľ: JOMIREAL, s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	DPH 19%
1	2	3	4	5	6	7	8	9

PSV

Práce a dodávky PSV

7 923,88

769

Otvorové prvky z plastov

7 923,88

46	767	7696311PC	Montáž výplní otvorov plastových	m	71,400	6,71	478,74	19,00
47	611	611S04PC01	Okno plastové odtieň biely kyv.sklopné s izolačným 2-sklom 3600x2100mm - ozn.1	ks	4,000	750,85	3 003,38	19,00
48	611	611S04PC02	Zasklená hliníková stena, svetlík fix, odtieň biely s izolačným 2-sklom 2700x2900mm - ozn.2	ks	3,000	854,41	2 563,23	19,00
49	611	611S04PC03	Zasklená hliníková stena, svetlík fix, odtieň biely s izolačným 2-sklom 2400x2900mm - ozn.3	ks	2,000	816,32	1 632,64	19,00
51	611	611413PC02	Parapetná doska werzalitová - vnútorná	m	12,400	12,59	156,10	19,00
52	769	998769202	Presun hmôt pre plastové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,126	79,74	89,79	19,00

Celkom

7 923,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Základná škola Nitrianske Rudno, kompletná obnova a modernizácia-prístavba štvortriedneho pavilónu

Názov objektu Rekapitulácia nákladov stavby

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Nitrianske Rudno

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0	8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska	
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava	0
3	PSV	Dodávky	0	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy	
4		Montáž		11		16	Prevádzkové vplyvy	0
5	"M"	Dodávky	0			17	Ostatné	
6		Montáž	0			18	VRN z rozpočtu	0
7	ZRN (r. 1-6)		21 021,73	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0

Projektant

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady EUR

23	Súčet 7, 12, 19-22	21 021,73
24	19 %	3 994,10
25	Cena s DPH (r. 23-24)	25 015,83

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0
27	Klízáva doložka	0
28	Zvýhodnenie + -	0

VYFAKTUROVANÝ ROZPOČET 19%

Stavba: Zateplenie budovy ZŠ v Nitrianskom Rudne

Objekt: SO 05 - Telocvičňa s tribúnou

Miesto: Slovensko

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Objednávateľ: Obec Nitrianske Rudno

Zhotoviteľ: JOMIREAL, s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	DPH 19%
1	2	3	4	5	6	7	8	9

PSV Práce a dodávky PSV 21 021,73 19,00

769 Otvorové prvky z plastov 21 021,73 19,00

50	767	7696311PC	Montáž výplní otvorov plastových	m	395,700	6,62	2 619,53	19,00
51	611	611S05PC01	Okno plastové odtieň biely sklopné s izolačným 2-sklom 850x600mm - ozn.1	ks	2,000	67,31	134,63	19,00
52	611	611S05PC02	Okno plastové odtieň biely sklopné s izolačným 2-sklom 2100x1450mm - ozn.2	ks	5,000	375,42	1 877,11	19,00
53	611	611S05PC03	Okno plastové odtieň biely sklopné s izolačným 2-sklom 1750x1200mm - ozn.3	ks	2,000	271,85	543,71	19,00
54	611	611S05PC04	Okno plastové odtieň biely otv.sklopné s izolačným 2-sklom 2050x1400mm - ozn.4	ks	2,000	323,64	647,27	19,00
55	611	611S05PC05	Okno plastové odtieň biely otv.sklopné s izolačným 2-sklom 1750x1200mm - ozn.5	ks	8,000	253,73	2 029,84	19,00
56	611	611S05PC06	Okno plastové odtieň biely sklopné s izolačným 2-sklom 600x900mm - ozn.6	ks	4,000	72,49	289,96	19,00
57	611	611S05PC07	Okno plastové odtieň biely fix s izolačným 2-sklom 2050x1200mm - ozn.7	ks	28,000	328,82	9 206,90	19,00
58	611	611S05PC08	Okno plastové odtieň biely s izolačným 2-sklom 1600x800mm - ozn.8	ks	2,000	168,29	336,58	19,00
59	611	611S05PC09	Okno plastové otváracie odtieň biely s izolačným 2-sklom 1200x800mm - ozn.9	ks	2,000	135,97	271,94	19,00
60	611	611S05PC10	Okno plastové sklopné odtieň biely s izolačným 2-sklom 900x600mm - ozn.10	ks	14,000	72,49	1 014,86	19,00
61	611	611S05PC11	Okno plastové sklopné odtieň biely s izolačným 2-sklom 800x600mm - ozn.11	ks	6,000	62,14	372,83	19,00
65	611	611413PC02	Parapetná doska werzalitová - vnútorná	m	112,100	12,59	1 411,23	19,00
66	769	998769202	Presun hmôt pre plastové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,126	235,62	265,34	19,00

Celkom

21 021,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Základná škola Nitrianske Rudno, kompletná obnova a modernizácia-prístavba štvortriedneho pavilónu

Názov objektu Rekapitulácia nákladov stavby

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Nitrianske Rudno

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0	8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska		
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava		0
3	PSV	Dodávky	0	10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy		
4		Montáž		11				16	Prevádzkové vplyvy		0
5	"M"	Dodávky	0					17	Ostatné		
6		Montáž	0					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		14 103,92	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0

Projektant		D	Celkové náklady		EUR
		23	Súčet 7, 12, 19-22		14 103,92
		24	19 %	14 103,92	2 679,70
		25	Cena s DPH (r. 23-24)		16 783,62
Dátum a podpis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty		
		26	Dodávky objednávateľa		0
		27	Kízavá doložka		0
		28	Zvýhodnenie + -		0
Dátum a podpis	Pečiatka				

VYFAKTUROVANÝ ROZPOČET 19%

Stavba: Zateplenie budovy ZŠ v Nitrianskom Rudne

Objekt: SO 06 - Školská jedáleň

Miesto: Slovensko

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Objednávateľ: Obec Nitrianske Rudno

Zhotoviteľ: JOMIREAL, s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	DPH 19%
1	2	3	4	5	6	7	8	9

PSV

Práce a dodávky PSV

14 103,92

769

Otvorové prvky z plastov

14 103,92

50	767	7696311PC	Montáž výplní otvorov plastových	m	247,180	6,63	1 638,06	19,00
51	611	611S06PC01	Okno plastové odtieň biely sklopné s izolačným 2-sklom 1150x2050mm - ozn.1	ks	30,000	303,19	9 095,58	19,00
52	611	611S06PC02	Okno plastové odtieň biely sklopné s izolačným 2-sklom 600x1200mm - ozn.2	ks	8,000	93,20	745,60	19,00
53	611	611S06PC03	Zasklená stena hliníková, pevný svetlík 2640x3150mm - ozn.3	ks	1,000	1 035,65	1 035,65	19,00
54	611	611S06PC04	Dverné kridla plastové 1350x3220mm - ozn.4	ks	1,000	517,82	517,82	19,00
55	611	611S06PC05	Dverné kridlo plastové 1000x3220mm - ozn.5	ks	1,000	414,47	414,47	19,00
57	611	611413PC02	Parapetná doska werzalitová - vnútorná	m	39,300	12,59	494,75	19,00
58	769	998769202	Presun hmôt pre plastové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,126	143,85	161,99	19,00

Celkom

14 103,92

VÝDAVKOVÁ SKUPINA 717 003

19% DPH

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zateplenie budovy ZŠ v Nitrianskom Rudne

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Názov časti: **Výdavková skupina 717 003**

Konverzný kurz:

Dátum:

Projektant:

Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH EUR	DPH 19% EUR	Cena s DPH EUR
XXX	Prístavba štvortriedneho pavilónu	66 071,87	12 553,66	78 625,53
01	Stavebna časť	66 071,87	12 553,66	78 625,53
02	Zdravotechnika	0,00	0,00	0,00
03	Vykurovanie	0,00	0,00	0,00
04	Elektoinštalácia	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Základná škola Nitrianske Rudno, kompletná obnova a modernizácia-prístavba štvortriedneho pavilónu

Názov objektu Rekapitulácia nákladov stavby

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Nitrianske Rudno

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0	8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska			
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava		0	
3	PSV	Dodávky	0	10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy			
4		Montáž		11				16	Prevádzkové vplyvy		0	
5	"M"	Dodávky	0					17	Ostatné			
6		Montáž	0					18	VRN z rozpočtu		0	
7	ZRN (r. 1-6)		66 071,87	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)			
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť	0		22	Ostatné náklady		0	

Projektant	Dátum a podpis	Pečiatka	D		Celkové náklady		EUR	
			23	Súčet 7, 12, 19-22			66 071,87	
			24	19 %	66 071,87		12 553,66	
			25	Cena s DPH (r. 23-24)			78 625,53	
Zhotoviteľ	Dátum a podpis	Pečiatka	E		Prípochy a odpočty			
			26	Dodávky objednávateľa			0	
			27	Kľzáva doložka			0	
			28	Zvýhodnenie + -			0	

VYFAKTUROVANÝ ROZPOČET 19%

Stavba: Základá škola Nitrianske Rudno, komplexná obnova a modernizácia - prístavba

Objekt: A - Architektonicko - stavebná časť

Miesto: Slovensko

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Objednávateľ: Obec Nitrianske Rudno

Zhotoviteľ: JOMIREAL, s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	DPH 19%
1	2	3	4	5	6	7	8	9

HSV Práce a dodávky HSV

57 155,24

1 Zemné práce

4 555,19

1	001	111101101	Odstránenie travín s premiestnením a uložením na vzdialenosť do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	180,000	0,54	97,20	19,00
2	001	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	24,000	13,00	312,00	19,00
3	001	131201209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	24,000	0,43	10,32	19,00
4	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	37,000	7,64	282,50	19,00
5	001	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	37,000	0,44	16,39	19,00
6	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m	m3	61,000	2,75	167,57	19,00
7	001	1711011051	Uloženie sypaniny súdržnej horniny so zhutnením	m3	136,000	4,53	616,22	19,00
8	583	5833117000	Kamenivo ťažené 16-32	m3	136,000	22,00	2 992,00	19,00
9	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	61,000	1,00	61,00	19,00

2 Zakladanie

5 076,63

10	001	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	180,000	0,95	171,72	19,00
11	011	272321311	Betón základových dosiek, pásov, pätiiek a zákl. múrov železový (bez výstuže), tr. B20(C 16/20)	m3	34,184	94,88	3 243,21	19,00
12	011	272361721	Výstuž základových konštrukcií a základ. múrov z ocele 10425	t	1,150	1 112,23	1 279,07	19,00
13	011	274351215	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie dielce	m2	41,100	8,05	330,69	19,00
14	011	274351216	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie dielce	m2	41,100	1,26	51,95	19,00

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

15 575,13

15	011	310271151	Murivo z tvárnic betónových , vrátane výstuže	m3	18,788	123,66	2 323,36	19,00
16	011	312271195	Príplatok za zálievku dutín tvárnic zhora len pri používaní tvárnic betónových a škarocementových	m3	18,788	40,17	754,64	19,00
17	011	311275512	Murivo z tvárnic porobetónových hr. 300 mm	m3	14,885	106,69	1 588,08	19,00
18	011	311275513	Murivo z tvárnic porobetónových hr. 380 mm	m3	90,777	106,68	9 684,36	19,00
19	012	317121110	Montáž prekl. pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	ks	4,000	6,68	26,72	19,00

21	011	330321310	Betón stĺpov a pilierov, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.B20(C 16/20)	m3	1,488	112,78	167,82	19,00
22	011	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-dielce	m2	4,960	15,91	78,93	19,00
23	011	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie-dielce	m2	4,960	1,54	7,65	19,00
24	011	342273150	Priecky porobetónove hr.150 mm	m2	40,000	23,59	943,56	19,00

4 Vodorovné konštrukcie

20 244,24

25	011	411143080	Stropná tvárnica plynosilikátová	m2	178,200	55,25	9 844,84	19,00
26	011	411143340	Stropný nosníky dl. 3400 mm	m2	5,440	51,06	277,78	19,00
27	011	411143580	Stropný nosník dl. 5800 mm	m2	61,248	50,70	3 105,21	19,00
28	011	411354175	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	244,888	7,35	1 799,68	19,00
29	011	411354176	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	244,888	1,75	428,80	19,00
30	011	411321313	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrapín, nosníkov, železový tr.B20(C 16/20)	m3	16,899	95,53	1 614,35	19,00
31	011	411361721	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10425	t	1,845	1 194,81	2 204,43	19,00
32	011	317351107	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	54,061	13,97	755,29	19,00
33	011	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	m2	54,061	3,17	171,59	19,00
34	011	317351109	Príplatok za podpornú konštrukciu (zhotovenie i odstránenie) výšky nad 4 do 6 m	m2	54,061	0,78	42,28	19,00

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 321,16

49	011	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.B 20(C 16/20) hr.nad 50 do 80 mm	m3	25,77	99,18	2 555,45	19,00
51	011	631319121	Príplatok za zníženie obrusnosti s prísadou predp. v projekte pre mazaninu hr. nad 50 do 80 mm	m3	25,766	18,97	488,73	19,00
53	011	631362021	Výstuž mazańín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,280	997,64	1 276,98	19,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 107,32

55	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	50,000	1,71	85,25	19,00
56	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	50,000	2,08	104,15	19,00
57	003	942941021	Montáž lešenia ťaž.radov.s podlahami z dosiek, šírky 2,00-2,50 m, pri zať.plochy 3kPa,výšky do 10 m	m2	320,000	2,01	641,92	19,00
58	003	942941191	Príplatok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia k cene -1021	m2	640,000	1,71	1 093,12	19,00
59	003	942941821	Demontáž lešenia ťaž.prac.rad.s podlah., šírky 2,00-2,50m pri zaťaž.plochy do 3 kPa výšky do 10m	m2	0,000	1,06	0,00	19,00
60	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	0,000	1,81	0,00	19,00
61	013	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu -1,905 t	m3	2,490	12,74	31,72	19,00
62	013	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	0,000	0,38	0,00	19,00
63	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	0,000	0,33	0,00	19,00
64	013	968062357	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy nad 4 m2-0,048 t	m2	0,000	2,72	0,00	19,00
65	013	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	0,000	3,40	0,00	19,00
66	013	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,000	9,15	0,00	19,00
67	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,510	6,84	37,67	19,00
68	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,000	0,25	0,00	19,00
69	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,000	4,13	0,00	19,00

70	013	979082121	Vnůtrostavenisková doprava sutiny a vybíraných hmôt za každých dalších 5 m	t	0,000	0,46	0,00	19,00
71	013	9790821111	Poplatok za skladku	t	5,510	20,60	113,48	19,00

99 Presun hmôt HSV

5 275,57

72	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	826,892	6,38	5 275,57	19,00
----	-----	-----------	---	---	---------	------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV

8 916,63

767 Konštrukcie doplnkové kovové

8 916,63

19,00

97	767	767631101	Montáž okna plastového	m2	75,810	15,31	1 160,88	19,00
98	611	6114100100	Plastové okno 2500/2100	ks	12,000	626,82	7 521,85	19,00
101	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,300	101,70	233,90	19,00

Celkom

66 071,87

VÝDAVKOVÁ SKUPINA 717 002

20% DPH

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zateplenie budovy ZŠ v Nitrianskom Rudne

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Názov časti: **Výdavková skupina 717 002**

Dátum:

Projektant:

Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH EUR	DPH 20% EUR	Cena s DPH EUR
XXX	Zateplenie budovy ZŠ v Nitrianskom Rudne	207 709,19	41 541,84	249 251,02
1	01 - Základná škola	32 368,15	6 473,63	38 841,78
2	02 - Kotolňa	12 093,08	2 418,62	14 511,70
3	03 - Osemtriedny pavilón	43 851,37	8 770,27	52 621,64
4	04 - Šatne a spojovacia chodba	17 168,70	3 433,74	20 602,44
5	05 - Telocvičňa s tribúnou	74 288,78	14 857,76	89 146,53
6	06 - Školská jedáleň	27 939,11	5 587,82	33 526,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Základná škola Nitrianske Rudno, kompletná obnova a modernizácia-prístavba štvortriedneho pavilónu

Názov objektu Rekapitulácia nákladov stavby

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Nitrianske Rudno

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady		B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0	8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska	
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava	0
3	PSV	Dodávky	0	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy	
4		Montáž		11		16	Prevádzkové vplyvy	0
5	"M"	Dodávky	0			17	Ostatné	
6		Montáž	0			18	VRN z rozpočtu	0
7	ZRN (r. 1-6)		32 368,15	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0

Projektant			Pečiatka			D	Celkové náklady		EUR
						23	Súčet 7, 12, 19-22		32 368,15
						24	20 %	32 368,15	6 473,63
						25	Cena s DPH (r. 23-24)		38 841,78
Dátum a podpis			Zhotoviteľ			E	Prípochty a odpochty		
						26	Dodávky objednávateľa		0
						27	Kľzáva doložka		0
						28	Zvýhodnenie + -		0
Dátum a podpis			Pečiatka						

ROZPOČET 20%

Stavba: Zateplenie budovy ZŠ v Nitrianskom Rudne

Objekt: 01 - Základná škola

Časť:

EČO:

Objednávateľ: Obec Nitrianske Rudno

Projektant popis

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	DPH 20%
1	2	3	4	5	6	7	8	9

HSV Práce a dodávky HSV

30 884,28

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

24 717,11

1	014	622454121	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 10% štukových hladných	m2	939,556	1,32	1 241,15	20,00
2	011	622465113	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova,Terra-Marmolit mramorové zrná,hrubozrnná	m2	125,008	22,36	2 795,18	20,00
3	011	62246PC11	Vonkajšia akrylátová omietka stien tenkovrstvová DRYVIT DPR	m2	637,305	12,80	8 160,05	20,00
4	011	62246PC12	Vonkajšia akrylátová omietka stien tenkovrstvová DRYVIT DPR + presieťkovaný podklad	m2	177,243	15,90	2 818,16	20,00
5	011	62525PC31	Kontaktný zatepľovací systém DRYVIT hr. 80mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky - ozn.I	m2	481,947	14,07	6 780,99	20,00
6	011	62525PC32	Kontaktný zatepľovací systém DRYVIT hr.80 mm sokla bez tenkovrstvej omietky - ozn.II	m2	67,575	21,61	1 460,43	20,00
7	011	62525PC33	Kontaktný zatepľovací systém DRYVIT hr. 20mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky - ozn.III	m2	130,296	11,21	1 461,14	20,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 677,93

8	015	938902122	Čistenie plôch betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	939,556	1,93	1 813,34	20,00
9	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	703,885	1,14	802,43	20,00
10	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	1 907,770	0,55	1 049,27	20,00
11	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	703,885	0,76	532,14	20,00
12	014	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	437,122	0,52	228,18	20,00
13	011	953945106	Profil soklový hliníkový SI 8	m	89,525	2,36	211,28	20,00
14	011	953945109	Profil dilatčný V	m	15,200	5,70	86,64	20,00
15	011	953945111	Lišta rohová	m	64,800	1,11	71,93	20,00
16	011	953945113	Lišta rohová z tvrdého polystyrolu	m	444,800	1,05	467,04	20,00
17	011	953945115	Lišta PVC s odkvapovým nosom	m	234,216	1,17	274,03	20,00
18	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,267	3,55	18,68	20,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	DPH 20%
1	2	3	4	5	6	7	8	9
19	013	9790301PC	Poplatok za uloženie sutiny a vybúraných hmôt na skládku	t	5,267	19,37	102,01	20,00
22	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,267	3,58	18,84	20,00
23	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,267	0,40	2,12	20,00
99 Presun hmôt HSV							489,24	
24	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	39,127	12,50	489,24	20,00
PSV Práce a dodávky PSV							1 483,87	20,00
769 Otvorové prvky z plastov							1 483,87	
56	611	611413PC01	Parapetná doska hliníková - vonkajšia	m	131,841	11,26	1 483,87	20,00
<u>Celkom</u>							<u>32 368,15</u>	

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Základná škola Nitrianske Rudno, kompletná obnova a modernizácia-prístavba štvortriedneho pavilónu

Názov objektu

Rekapitulácia nákladov stavby

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Nitrianske Rudno

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady		B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0	8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska		
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava		0
3	PSV	Dodávky	0	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy		
4		Montáž		11		16	Prevádzkové vplyvy		0
5	"M"	Dodávky	0			17	Ostatné		
6		Montáž	0			18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		12 093,08	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady		0

Projektant		D	Celkové náklady		EUR
		23	Súčet 7, 12, 19-22		12 093,08
		24	20 %	12 093,08	2 418,62
		25	Cena s DPH (r. 23-24)		14 511,70
Dátum a podpis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty		
		26	Dodávky objednávateľa		0
		27	Kízavá doložka		0
		28	Zvýhodnenie + -		0
Dátum a podpis	Pečiatka				

ROZPOČET 20%

Stavba: Zateplenie budovy ZŠ v Nitrianskom Rudne

Objekt: 02 - Kotoľňa

Časť:

EČO:

Objednávateľ: Obec Nitrianske Rudno

Projektant popis:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	DPH 20%
1	2	3	4	5	6	7	8	9

HSV

Práce a dodávky HSV

6 603,62

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 249,98

1	014	622454121	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 10% štukových hladných	m2	170,122	1,22	207,21	20,00
2	011	622465113	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova,Terra-Marmolit mramorové zrná,hrubozmná	m2	30,928	22,37	691,80	20,00
3	011	62246PC11	Vonkajšia akrylátová omietka stien tenkovrstvová DRYVIT DPR	m2	139,194	12,80	1 782,24	20,00
4	011	62525PC31	Kontaktný zatepľovací systém DRYVIT hr. 80mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky - ozn.I	m2	128,844	14,06	1 811,55	20,00
5	011	62525PC32	Kontaktný zatepľovací systém DRYVIT hr.80 mm sokla bez tenkovrstvej omietky - ozn.II	m2	28,303	21,61	611,68	20,00
6	011	62525PC33	Kontaktný zatepľovací systém DRYVIT hr. 20mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky - ozn.III	m2	12,975	11,21	145,50	20,00

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 212,19

7	015	938902122	Čistenie plôch betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	170,122	1,93	328,68	20,00
8	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	168,319	1,14	191,88	20,00
9	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	336,638	0,55	183,80	20,00
10	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	168,319	0,76	127,25	20,00
11	014	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	170,122	0,52	88,80	20,00
12	011	953945106	Profil soklový hliníkový SI 8	m	29,905	2,36	70,61	20,00
13	011	953945109	Profil dilatačný V	m	26,200	5,71	149,50	20,00
14	011	953945111	Lišta rohová	m	13,100	1,11	14,54	20,00
15	011	953945113	Lišta rohová z tvrdého polystyrolu	m	18,800	1,05	19,74	20,00
16	011	953945115	Lišta PVC s odkvapovým nosom	m	27,700	1,17	32,41	20,00
17	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,120	3,55	0,43	20,00
18	013	9790301PC	Poplatok za uloženie sutiny a vybúraných hmôt na skládku	t	0,120	19,37	2,32	20,00
19	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,120	6,28	0,75	20,00
20	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za ďalších 35 km	t	4,185	0,24	1,00	20,00
21	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,120	3,56	0,43	20,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	DPH 20%
1	2	3	4	5	6	7	8	9
22	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,120	0,40	0,05	20,00
99			Presun hmôt HSV	141,45				
23	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,787	20,84	141,45	20,00
PSV			Práce a dodávky PSV	5 489,46				
712			Izolácie striech	3 488,96				
24	711	712300921	Oprava povlak.krytiny striech plochých do 10° prípl. k cene za oprav. kus NAIP prítavením	ks	6,600	0,46	3,05	20,00
25	628	6283228200	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	7,260	1,29	9,39	20,00
26	711	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	146,740	2,96	433,91	20,00
27	628	628322PC03	Hydroizolačná fólia EPDM	m2	161,414	8,64	1 394,94	20,00
28	711	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° ostatné z ochrannej textílie ochran. vrstvy	m2	146,740	1,33	195,02	20,00
29	693	6936651400	Geotextílie netkané polypropyl. Tatrax pp 400	m2	161,414	1,02	164,64	20,00
30	711	712391382	Zhot. povlak. krytiny striech do 10° ostatné z ochrannej text. násypom z hrubého kameniva v hr. 50mm	m2	146,740	0,12	17,61	20,00
31	711	712391482	Príplatok k cene za každých ďalších 10 mm	m2	440,220	0,01	6,16	20,00
32	583	5833343100*	Riečne kamenivo hladké, oblé frakcie 16-32 mm	m3	12,913	24,38	314,82	20,00
33	711	71239PC01	Preforácie podkladu	m2	146,740	0,56	81,59	20,00
34	711	712971801	Zhotovenie povlakovej krytiny striech ostatné termoplastmi PVC privarenou alebo lepenou k podkladu	m	45,100	6,19	279,21	20,00
35	711	7129718PC	Plnoplošné vylepenie EPDM membrány FIRESTONE na atiku	m	20,460	20,91	427,86	20,00
36	711	7129719PC	Úprava detailu rohov vnútorných a vonkajších	kus	3,520	16,57	58,31	20,00
37	711	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,020	33,92	102,44	20,00
713			Izolácie tepelné	1 420,51				
38	713	713141111	Montáž tepelnej izolácie striech jednovrstvová prílep. asfaltom	m2	146,740	1,90	278,37	20,00
39	283	28376361PC	Polystyrén PSE S hr.150 mm	m2	151,142	7,41	1 119,96	20,00
40	713	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	1,587	13,98	22,18	20,00
764			Konštrukcie klampiarske	296,17				
41	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	25,200	0,68	17,21	20,00
42	764	764430220	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 330 mm	m	31,460	7,93	249,45	20,00
43	764	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm 0,00337t	m	31,460	0,75	23,72	20,00
44	764	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,996	2,90	5,79	20,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	DPH 20%
1	2	3	4	5	6	7	8	9

769

Otvorové prvky z plastov

283,83

47	611	611413PC01	Parapetná doska hliníková - vonkajšia	m	25,200	11,26	283,83	20,00
----	-----	------------	---------------------------------------	---	--------	-------	--------	-------

Celkom

12 093.08

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Základná škola Nitrianske Rudno, kompletná obnova a modernizácia-prístavba štvortriedneho pavilónu

Názov objektu

Rekapitulácia nákladov stavby

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Nitrianske Rudno

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0	8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska		
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava		0
3	PSV	Dodávky	0	10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy		
4		Montáž		11				16	Prevádzkové vplyvy		0
5	"M"	Dodávky	0					17	Ostatné		
6		Montáž	0					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		43 851,37	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0

Projektant				Pečiatka				D Celkové náklady EUR			
								23	Súčet 7, 12, 19-22		43 851,37
								24	20 %	43 851,37	8 770,27
								25	Cena s DPH (r. 23-24)		52 621,64
Zhotoviteľ				Pečiatka				E Prípochy a odpočty			
								26	Dodávky objednávateľa		0
								27	Kízavá doložka		0
								28	Zvýhodnenie + -		0
Dátum a podpis											
Dátum a podpis											

ROZPOČET 20%

Stavba: Zateplenie budovy ZŠ v Nitrianskom Rudne

Objekt: 03 - Osemtriedny pavilón

Časť:

EČO:

Objednávateľ: Obec Nitrianske Rudno

Projektant popis:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	DPH 20%
1	2	3	4	5	6	7	8	9

HSV

Práce a dodávky HSV

22 775,66

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

18 116,94

1	014	622454121	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 10% štukových hladných	m2	626,737	1,22	763,37	20,00
2	011	622465113	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova,Terra-Marmolit mramorové zrná,hrubozrnná	m2	42,100	22,37	941,69	20,00
3	011	62246PC11	Vonkajšia akrylátová omietka stien tenkovrstvová DRYVIT DPR	m2	584,637	12,80	7 485,69	20,00
4	011	62525PC31	Kontaktný zatepľovací systém DRYVIT hr. 80mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky - ozn.I	m2	513,099	14,06	7 214,17	20,00
5	011	62525PC32	Kontaktný zatepľovací systém DRYVIT hr.80 mm sokla bez tenkovrstvej omietky - ozn.II	m2	42,100	21,61	909,87	20,00
6	011	62525PC33	Kontaktný zatepľovací systém DRYVIT hr. 20mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky - ozn.III	m2	71,538	11,21	802,16	20,00

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 249,07

7	015	938902122	Čistenie plôch betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	626,737	1,93	1 210,86	20,00
8	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	714,656	1,14	814,71	20,00
9	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	1 429,312	0,54	777,55	20,00
10	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	714,656	0,75	538,85	20,00
11	014	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	235,595	0,52	122,98	20,00
12	011	953945106	Profil soklový hliníkový SI 8	m	96,275	2,36	227,31	20,00
13	011	953945109	Profil dilatačný V	m	33,800	5,71	192,86	20,00
14	011	953945111	Lišta rohová	m	31,100	1,11	34,52	20,00
15	011	953945113	Lišta rohová z tvrdého polystyrolu	m	175,800	1,04	182,83	20,00
16	011	953945115	Lišta PVC s odkvapovým nosom	m	110,350	1,17	129,11	20,00
17	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,421	3,55	1,49	20,00
18	013	9790301PC	Poplatok za uloženie sutiny a vybúraných hmôt na skládku	t	0,421	19,37	8,15	20,00
19	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,421	6,27	2,64	20,00
20	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za ďalších 35 km	t	14,724	0,24	3,53	20,00
21	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,421	3,58	1,51	20,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	DPH 20%
1	2	3	4	5	6	7	8	9
22	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,421	0,40	0,17	20,00
99		Presun hmôt HSV						409,65
23	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	24,574	16,67	409,65	20,00
PSV		Práce a dodávky PSV						21 075,71
712		Izolácie striech						12 370,71
24	711	712300921	Oprava povlak.krytiny striech plochých do 10° prípl. k cene za oprav. kus NAIP pritavením	ks	23,400	0,60	14,04	20,00
25	628	6283228200	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	25,740	1,68	43,30	20,00
26	711	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	520,260	2,96	1 538,41	20,00
27	628	628322PC03	Hydroizolačná fólia EPDM	m2	572,286	8,60	4 923,38	20,00
28	711	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° ostatné z ochrannej textilie ochran. vrstvy	m2	520,260	1,33	689,87	20,00
29	693	6936651400	Geotextília netkané polypropyl. Tatrax pp 400	m2	572,286	1,02	583,73	20,00
30	711	712391382	Zhot. povlak. krytiny striech do 10° ostatné z ochrannej text. násypom z hrubého kameniva v hr. 50mm	m2	520,260	0,14	72,84	20,00
31	711	712391482	Príplatok k cene za každých ďalších 10 mm	m2	1 560,780	0,01	22,63	20,00
32	583	5833343100*	Riečne kamenivo hladké, oblé frakcie 16-32 mm	m3	45,783	24,39	1 116,42	20,00
33	711	71239PC01	Preforácie podkladu	m2	520,260	0,56	289,27	20,00
34	711	712971801	Zhotovenie povlakovej krytiny striech ostatné termoplastmi PVC privarenou alebo lepenou k podkladu	m	159,900	6,19	989,94	20,00
35	711	7129718PC	Plnoplošné vylepenie EPDM membrány FIRESTONE na atiku	m	72,540	20,91	1 516,96	20,00
36	711	7129719PC	Úprava detailu rohov vnútorných a vonkajších	kus	12,480	16,57	206,73	20,00
37	711	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,020	120,27	363,21	20,00
713		Izolácie tepelné						5 034,22
38	713	713141111	Montáž tepelnej izolácie striech jednovrstvová prílep. asfaltom	m2	520,260	1,90	986,93	20,00
39	283	28376361PC	Polystyrén PSE S hr.150 mm	m2	535,868	7,41	3 968,64	20,00
40	713	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	1,587	49,56	78,65	20,00
764		Konštrukcie klampiarske						1 047,80
41	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	86,073	0,68	58,79	20,00
42	764	764430220	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muríva a nadmuroviek vrátane rohov rš 330 mm	m	111,540	7,93	884,40	20,00
43	764	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm 0,00337t	m	111,540	0,75	84,10	20,00
44	764	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,996	10,27	20,51	20,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	DPH 20%
1	2	3	4	5	6	7	8	9

769

Otvorové prvky z plastov

2 622,98

48	611	611S03PC03	Okno plastové odtieň biely, fix s izolačným 2-sklom 3150x3700mm - ozn.3	ks	1,000	1 172,87	1 172,87	20,00
49	611	611S03PC04	Dverné krídlo plastové odtieň biely, 800x1970mm - ozn.4	ks	1,000	207,13	207,13	20,00
50	611	611413PC01	Parapetná doska hliníková - vonkajšia	m	110,350	11,26	1 242,98	20,00

Celkom

43 851,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Základná škola Nitrianske Rudno, kompletná obnova a modernizácia-prístavba štvortriedneho pavilónu

Názov objektu Rekapitulácia nákladov stavby

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Nitrianske Rudno

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska
2		9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
4		11		16	Prevádzkové vplyvy
5	"M"			17	Ostatné
6				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant	Dátum a podpis	Pečiatka	D	Celkové náklady	EUR
			23	Súčet 7, 12, 19-22	17 168,70
			24	20 %	3 433,74
			25	Cena s DPH (r. 23-24)	20 602,44
Zhotoviteľ	Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty	
			26	Dodávky objednávateľa	0
			27	Klízáva doložka	0
			28	Zvýhodnenie + -	0

ROZPOČET 20%

Stavba: Zateplenie budovy ZŠ v Nitrianskom Rudne

Objekt: 04 - Šatne a spojovacia chodba

Časť:

EČO:

Objednávateľ: Obec Nitrianske Rudno

Projektant popis:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	DPH 20%
1	2	3	4	5	6	7	8	9

HSV

Práce a dodávky HSV

8 188,73

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 846,68

1	014	622454121	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 10% štukových hladných	m2	229,115	1,22	279,06	20,00
2	014	622463252	Ochrana,čistenie a sanácia betonových konštrukcií typ "G" Terranova,vyspravenie maltou,schody	m2	10,000	13,59	135,90	20,00
3	011	622465113	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova,Terra-Marmolit mramorové zrná,hrubozrnná	m2	19,780	22,37	442,44	20,00
4	011	62246PC11	Vonkajšia akrylátová omietka stien tenkovrstvová DRYVIT DPR	m2	209,335	12,80	2 680,33	20,00
5	011	62525PC31	Kontaktný zatepľovací systém DRYVIT hr. 80mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky - ozn.I	m2	186,975	14,07	2 630,74	20,00
6	011	62525PC32	Kontaktný zatepľovací systém DRYVIT hr.80 mm sokla bez tenkovrstvej omietky - ozn.II	m2	19,780	21,61	427,49	20,00
7	011	62525PC33	Kontaktný zatepľovací systém DRYVIT hr. 20mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky - ozn.III	m2	22,360	11,21	250,72	20,00

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 228,93

8	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	154,100	1,14	175,67	20,00
9	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	308,200	0,55	168,28	20,00
10	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	714,656	0,76	540,28	20,00
11	014	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	51,120	0,52	26,69	20,00
12	011	953945106	Profil soklový hliníkový SI 8	m	49,050	2,36	115,81	20,00
13	011	953945109	Profil dilatačný V	m	16,000	5,70	91,26	20,00
14	011	953945111	Lišta rohová	m	32,000	1,11	35,46	20,00
15	011	953945113	Lišta rohová z tvrdého polystyrolu	m	34,200	1,05	35,81	20,00
16	011	953945115	Lišta PVC s odkvapovým nosom	m	25,600	1,17	29,95	20,00
17	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,234	3,54	0,83	20,00
18	013	9790301PC	Poplatok za uloženie sutiny a vybúraných hmôt na skládku	t	0,234	19,37	4,53	20,00
19	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,234	6,27	1,47	20,00
20	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za ďalších 35 km	t	8,204	0,24	1,97	20,00
21	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,234	3,58	0,84	20,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	DPH 20%
1	2	3	4	5	6	7	8	9
22	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,234	0,40	0,09	20,00
99			Presun hmôt HSV	113,12				
23	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,047	12,50	113,12	20,00
PSV			Práce a dodávky PSV	8 979,97				
712			Izolácie striech	5 990,02				
24	711	712300921	Oprava povlak.krytiny striech plochých do 10° prípl. k cene za oprav. kus NAIP pritavením	ks	50,000	0,60	30,00	20,00
25	628	6283228200	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	55,000	1,68	92,40	20,00
26	711	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	226,000	2,96	668,06	20,00
27	628	628322PC03	Hydroizolačná fólia EPDM	m2	248,600	8,64	2 148,40	20,00
28	711	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° ostatné z ochrannej textilie ochran. vrstvy	m2	226,000	1,33	300,35	20,00
29	693	6936651400	Geotextília netkané polypropyl. Tatrax pp 400	m2	248,600	1,02	253,57	20,00
30	711	712391382	Zhot. povlak. krytiny striech do 10° ostatné z ochrannej text. násypom z hrubého kameniva v hr. 50mm	m2	226,000	0,14	32,09	20,00
31	711	712391482	Príplatok k cene za každých ďalších 10 mm	m2	678,000	0,01	9,70	20,00
32	583	5833343100*	Riečne kamenivo hladké, oblé frakcie 16-32 mm	m3	19,888	24,39	484,97	20,00
33	711	71239PC01	Preforácie podkladu	m2	226,000	0,56	125,66	20,00
34	711	712971801	Zhotovenie povlakovej krytiny striech ostatné termoplastmi PVC privarenou alebo lepenou k podkladu	m	101,000	6,19	625,19	20,00
35	711	7129718PC	Plnoplošné vylepenie EPDM membrány FIRESTONE na atiku	m2	37,000	20,91	773,74	20,00
36	711	7129719PC	Úprava detailu rohov vnútorných a vonkajších	kus	8,000	16,57	132,52	20,00
37	711	7129720PC	Úprava a montáž detailu strešného vtoku SURE-FIX	kus	2,000	68,91	137,83	20,00
38	711	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,020	58,13	175,54	20,00
713			Izolácie tepelné	2 186,85				
39	713	713141111	Montáž tepelnej izolácie striech jednovrstvová prílep. asfaltom	m2	226,000	1,90	428,72	20,00
40	283	28376361PC	Polystyrén PSE S hr.150 mm	m2	232,780	7,41	1 723,97	20,00
41	713	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	1,587	21,53	34,16	20,00
764			Konštrukcie klampiarske	663,44				
42	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	12,400	0,64	7,91	20,00
43	764	764430220	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 330 mm	m	74,000	7,93	586,75	20,00
44	764	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm 0,00337t	m	74,000	0,75	55,80	20,00
45	764	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,996	6,51	12,99	20,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	DPH 20%
1	2	3	4	5	6	7	8	9

769

Otvorové prvky z plastov

139,66

50	611	611413PC01	Parapetná doska hliniková - vonkajšia	m	12,400	11,26	139,66	20,00
----	-----	------------	---------------------------------------	---	--------	-------	--------	-------

Celkom

17 168,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Základná škola Nitrianske Rudno, kompletná obnova a modernizácia-prístavba štvortriedneho pavilónu

Názov objektu Rekapitulácia nákladov stavby

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Nitrianske Rudno

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0	8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska	
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava	0
3	PSV	Dodávky	0	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy	
4		Montáž		11		16	Prevádzkové vplyvy	0
5	"M"	Dodávky	0			17	Ostatné	
6		Montáž	0			18	VRN z rozpočtu	0
7	ZRN (r. 1-6)		74 288,78	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0

Projektant			D Celkové náklady EUR		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	74 288,78
			24	20 %	14 857,76
			25	Cena s DPH (r. 23-24)	89 146,54
			E Prípochy a odpočty		
Zhotoviteľ			26	Dodávky objednávateľa	0
			27	Klízáva doložka	0
			28	Zvýhodnenie + -	0
Dátum a podpis			Pečiatka		

ROZPOČET 20%

Stavba: Zateplenie budovy ZŠ v Nitrianskom Rudne

Objekt: 05 - Telocvičňa s tribúnou

Časť:

EČO:

Objednávateľ: Obec Nitrianske Rudno

Projektant popis:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	DPH 20%
1	2	3	4	5	6	7	8	9

HSV

Práce a dodávky HSV

30 300,96

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

24 615,72

1	014	622454121	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 10% štukových hladných	m2	818,225	1,22	996,60	20,00
2	014	622463252	Ochrana,čistenie a sanácia betonových konštrukcií typ "G" Terranova,vyspravenie maltou,schody	m2	3,000	13,59	40,77	20,00
3	011	622465113	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova,Terra-Marmolit mramorové zrná,hrubozrná	m2	59,283	22,36	1 325,57	20,00
4	011	62246PC11	Vonkajšia akrylátová omietka stien tenkovrstvová DRYVIT DPR	m2	758,942	12,80	9 717,49	20,00
5	011	62525PC31	Kontaktný zatepľovací systém DRYVIT hr. 80mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky - ozn.I	m2	687,142	14,06	9 661,22	20,00
6	011	62525PC32	Kontaktný zatepľovací systém DRYVIT hr.80 mm sokla bez tenkovrstvej omietky - ozn.II	m2	59,283	21,61	1 281,22	20,00
7	011	62525PC33	Kontaktný zatepľovací systém DRYVIT hr. 20mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky - ozn.III	m2	71,800	11,21	805,09	20,00
8	011	632921411	Dlažba z betónových dlaždíc do cem malty MC-10 hr 40mm	m2	63,000	12,50	787,75	20,00

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 067,95

9	015	938902122	Čistenie plôch betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	818,225	1,93	1 579,17	20,00
10	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	865,490	1,14	986,66	20,00
11	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	1 730,992	0,54	934,74	20,00
12	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	865,490	0,76	654,31	20,00
13	014	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	140,760	0,52	73,05	20,00
14	011	953945106	Profil soklový hliníkový SI 8	m	155,800	2,36	367,69	20,00
15	011	953945109	Profil dilatačný V	m	8,000	5,70	45,63	20,00
16	011	953945111	Lišta rohová	m	50,200	1,11	55,62	20,00
17	011	953945113	Lišta rohová z tvrdého polystyrolu	m	173,300	1,05	181,45	20,00
18	011	953945115	Lišta PVC s odkvapovým nosom	m	112,100	1,17	131,16	20,00
19	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,414	3,54	5,01	20,00
20	013	9790301PC	Poplatok za uloženie sutiny a vybúraných hmôt na skládku	t	1,414	19,37	27,39	20,00
21	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,414	6,27	8,87	20,00
22	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za ďalších 35 km	t	49,494	0,23	11,58	20,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	DPH 20%
1	2	3	4	5	6	7	8	9
23	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,414	3,58	5,06	20,00
24	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,414	0,40	0,57	20,00
99 Presun hmôt HSV							617,30	
25	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	49,368	12,50	617,30	20,00
PSV Práce a dodávky PSV							43 987,82	
712 Izolácie striech							25 709,42	
26	711	712300921	Oprava povlak.krytiny striech plochých do 10° prípl. k cene za oprav. kus NAIP pritavením	ks	80,000	0,60	48,00	20,00
27	628	6283228200	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	88,000	1,68	148,02	20,00
28	711	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	1 046,000	2,96	3 093,02	20,00
29	628	628322PC03	Hydroizolačná fólia EPDM	m2	1 150,600	8,64	9 941,18	20,00
30	711	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° ostatné z ochrannej textílie ochran. vrstvy	m2	1 046,000	1,33	1 390,13	20,00
31	693	6936651400	Geotextílie netkané polypropyl. Tatrax pp 400	m2	1 150,600	1,02	1 173,61	20,00
32	711	712391382	Zhot. povlak. krytiny striech do 10° ostatné z ochrannej text. násypom z hrubého kameniva v hr. 50mm	m2	1 046,000	0,14	149,58	20,00
33	711	712391482	Príplatok k cene za každých ďalších 10 mm	m2	3 138,000	0,01	46,76	20,00
34	583	5833343100*	Riečne kamenivo hladké, oblé frakcie 16-32 mm	m3	92,048	24,39	2 244,59	20,00
35	711	71239PC01	Preforácie podkladu	m2	1 046,000	0,56	581,58	20,00
36	711	712971801	Zhotovenie povlakovej krytiny striech ostatné termoplastmi PVC privarenou alebo lepenou k podkladu	m	588,000	6,19	3 636,78	20,00
37	711	7129718PC	Plnoplošné vylepenie EPDM membrány FIRESTONE na atiku	m2	107,000	20,91	2 237,80	20,00
38	711	7129719PC	Úprava detailu rohov vnútorných a vonkajších	kus	16,000	16,56	264,94	20,00
39	711	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,020	249,48	753,43	20,00
713 Izolácie tepelné							11 053,68	
40	713	713141111	Montáž tepelnej izolácie striech jednovrstvová prílep. asfaltom	m2	1 046,000	1,89	1 976,94	20,00
41	283	28376361PC	Polystyrén PSE S hr.150 mm	m2	1 202,900	7,40	8 903,87	20,00
42	713	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	1,587	108,95	172,87	20,00
764 Konštrukcie klampiarske							4 301,41	
43	764	764325230	Oplechovanie z PZ plechu odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou zo segm. dl. do 500 mm rš 330mm	m	158,000	8,93	1 410,94	20,00
44	764	764352205	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 400 mm	m	158,000	9,12	1 440,64	20,00
45	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	112,100	0,68	76,23	20,00
46	764	764430220	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 330 mm	m	66,000	7,93	523,31	20,00
47	764	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm 0,00337t	m	434,000	0,75	327,24	20,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	DPH 20%
1	2	3	4	5	6	7	8	9
48	764	764454204	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	52,000	8,44	438,83	20,00
49	764	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,996	42,19	84,22	20,00

769

Otvorové prvky z plastov

2 923,31

62	611	611S05PC12	Dverné krídlo pravé odtieň biely čiastočne zaskl. 800x1970mm - ozn.12	ks	3,000	260,15	780,44	20,00
63	611	611S05PC13	Dverné krídlo ľavé odtieň biely čiastočne zaskl. 800x1970mm - ozn.13	ks	4,000	220,07	880,28	20,00
64	611	611413PC01	Parapetná doska hliníková - vonkajšia	m	112,100	11,26	1 262,58	20,00

Celkom

74 288,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Základná škola Nitrianske Rudno, kompletná obnova a modernizácia-prístavba štvortriedneho pavilónu

Názov objektu Rekapitulácia nákladov stavby

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Nitrianske Rudno

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0	8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska		
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava		0
3	PSV	Dodávky	0	10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy		
4		Montáž		11				16	Prevádzkové vplyvy		0
5	"M"	Dodávky	0					17	Ostatné		
6		Montáž	0					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		27 939,11	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0

Projektant		D	Celkové náklady		EUR
		23	Súčet 7, 12, 19-22		27 939,11
		24	20 %	27 939,11	5 587,82
		25	Cena s DPH (r. 23-24)		33 526,93
Dátum a podpis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty		
		26	Dodávky objednávateľa		0
		27	Kízavá doložka		0
		28	Zvýhodnenie + -		0
Dátum a podpis	Pečiatka				

ROZPOČET 20%

Stavba: Zateplenie budovy ZŠ v Nitrianskom Rudne

Objekt: 06 - Školská jedáleň

Časť:

EČO:

Objednávateľ: Obec Nitrianske Rudno

Projektant popis:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	DPH 20%
1	2	3	4	5	6	7	8	9

HSV Práce a dodávky HSV 14 312,88

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 11 768,43

1	014	622454121	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 10% štukových hladných	m2	351,123	1,22	427,67	20,00
2	014	622463252	Ochrana,čistenie a sanácia betonových konštrukcií typ "G" Terranova,vyspravenie maltou,schody	m2	1,000	13,59	13,59	20,00
3	011	622465113	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova,Terra-Marmolit mramorové zrná,hrubozrnná	m2	51,344	22,37	1 148,57	20,00
4	011	62246PC11	Vonkajšia akrylátová omietka stien tenkovrstvová DRYVIT DPR	m2	351,123	12,80	4 495,78	20,00
5	011	62246PC12	Vonkajšia akrylátová omietka stien tenkovrstvová DRYVIT DPR + presieťkovaný podklad	m2	18,060	10,60	191,51	20,00
6	011	62525PC31	Kontaktný zatepľovací systém DRYVIT hr. 80mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky - ozn.I	m2	248,557	14,06	3 494,71	20,00
7	011	62525PC32	Kontaktný zatepľovací systém DRYVIT hr.80 mm sokla bez tenkovrstvej omietky - ozn.II	m2	51,344	21,61	1 109,65	20,00
8	011	62525PC33	Kontaktný zatepľovací systém DRYVIT hr. 20mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky - ozn.III	m2	51,223	11,21	574,36	20,00
9	011	632921411	Dlažba z betónových dlaždíc do cem malty MC-10 hr 40mm	m2	25,000	12,50	312,60	20,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 281,48

10	015	938902122	Čistenie plôch betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	351,123	1,93	677,67	20,00
11	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	368,550	1,14	420,15	20,00
12	003	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	737,100	0,54	398,03	20,00
13	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	368,550	0,75	277,89	20,00
14	014	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	90,983	0,52	47,49	20,00
15	011	953945106	Profil soklový hliníkový SI 8	m	78,860	2,36	185,95	20,00
16	011	953945111	Lišta rohová	m	22,400	1,10	24,64	20,00
17	011	953945113	Lišta rohová z tvrdého polystyrolu	m	158,600	1,04	164,94	20,00
18	011	953945115	Lišta PVC s odkvapovým nosom	m	53,330	1,17	62,40	20,00
19	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,537	3,54	1,90	20,00
20	013	9790301PC	Poplatok za uloženie sutiny a vybúraných hmôt na skládku	t	0,537	19,37	10,40	20,00
21	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,537	6,27	3,37	20,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	DPH 20%
1	2	3	4	5	6	7	8	9
22	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za ďalších 35 km	t	18,806	0,24	4,51	20,00
23	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,537	3,58	1,92	20,00
24	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,537	0,40	0,21	20,00
99 Presun hmôt HSV							262,97	20,00
25	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	21,031	12,50	262,97	20,00
PSV Práce a dodávky PSV							13 626,23	
712 Izolácie striech							7 944,03	
26	711	712300921	Oprava povlak.krytiny striech plochých do 10° prípl. k cene za oprav. kus NAIP pritavením	ks	20,000	0,60	12,00	20,00
27	628	6283228200	Pásy ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	22,000	1,68	36,96	20,00
28	711	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	372,000	2,96	1 101,12	20,00
29	628	628322PC03	Hydroizolačná fólia EPDM	m2	409,200	8,64	3 535,49	20,00
30	711	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° ostatné z ochrannej textílie ochran. vrstvy	m2	372,000	1,33	493,27	20,00
31	693	6936651400	Geotextílie netkané polypropyl. Tatrax pp 400	m2	409,200	1,02	417,38	20,00
32	711	712391382	Zhot. povlak. krytiny striech do 10° ostatné z ochrannej text. násypom z hrubého kameniva v hr. 50mm	m2	372,000	0,14	53,20	20,00
33	711	712391482	Príplatok k cene za každých ďalších 10 mm	m2	1 116,000	0,01	16,63	20,00
34	583	5833343100*	Riečne kamenivo hladké, oblé frakcie 16-32 mm	m3	32,736	24,38	798,10	20,00
35	711	71239PC01	Preforácie podkladu	m2	372,000	0,56	206,83	20,00
36	711	712971801	Zhotovenie povlakovej krytiny striech ostatné termoplastmi PVC privarenou alebo lepenou k podkladu	m	117,000	6,18	723,06	20,00
37	711	7129718PC	Plnoplošné vylepenie EPDM membrány FIRESTONE na atiku	m2	12,000	20,91	250,94	20,00
38	711	7129719PC	Úprava detailu rohov vnútorných a vonkajších	kus	4,000	16,57	66,26	20,00
39	711	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,020	77,08	232,78	20,00
713 Izolácie tepelné							3 594,68	
40	713	713141111	Montáž tepelnej izolácie striech jednvrstvom prílep. asfaltom	m2	372,000	1,89	703,08	20,00
41	283	28376361PC	Polystyrén PSE S hr.150 mm	m2	383,160	7,40	2 835,38	20,00
42	713	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	1,587	35,43	56,22	20,00
764 Konštrukcie klampiarske							1 644,88	
43	764	764325230	Oplechovanie z PZ plechu odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou zo segm. dl. do 500 mm rš 330mm	m	62,000	8,93	553,66	20,00
44	764	764352205	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkarpové polkruhové rš 400 mm	m	62,000	9,12	565,32	20,00
45	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	39,300	0,67	26,33	20,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	DPH 20%
1	2	3	4	5	6	7	8	9
46	764	764430220	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 330 mm	m	24,000	7,93	190,30	20,00
47	764	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm 0,00337t	m	166,000	0,75	125,16	20,00
48	764	764454204	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	18,000	8,44	151,90	20,00
49	764	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,996	16,14	32,21	20,00
769		Otvorové prvky z plastov					442,64	
56	611	611413PC01	Parapetná doska hliníková - vonkajšia	m	39,300	11,26	442,64	20,00

Celkom

27 939,11

VÝDAVKOVÁ SKUPINA 717 003

20% DPH

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zateplenie budovy ZŠ v Nitrianskom Rudne

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Názov časti: **Výdavková skupina 717 003**

Dátum:

Projektant:

Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH EUR	DPH 20% EUR	Cena s DPH EUR
XXX	Prístavba štvortriedneho pavilónu	56 046,11	11 209,23	67 255,34
01	Stavebna časť	40 290,58	8 058,12	48 348,70
02	Zdravotechnika	858,19	171,64	1 029,83
03	Vykurovanie	7 754,23	1 550,85	9 305,08
04	Elektroinštalácia	7 143,11	1 428,62	8 571,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Základná škola Nitrianske Rudno, kompletná obnova a modernizácia-prístavba štvortriedneho pavilónu

Názov objektu Rekapitulácia nákladov stavby

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Nitrianske Rudno

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady			B		Doplňkové náklady			C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0	8	Práca nadčas		13	Zariad. staveniska						
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.		14	Mimostav. doprava		0				
3	PSV	Dodávky	0	10	Kultúrna pamiatka		15	Územné vplyvy						
4		Montáž		11			16	Prevádzkové vplyvy		0				
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatné						
6		Montáž	0				18	VRN z rozpočtu		0				
7	ZRN (r. 1-6)		40 290,58	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)						
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť	0	22	Ostatné náklady		0				

Projektant		Pečiatka		D		Celkové náklady		EUR	
				23	Súčet 7, 12, 19-22			40 290,58	
				24	20 %	40 290,58		8 058,12	
				25	Cena s DPH (r. 23-24)			48 348,70	
Dátum a podpis		Pečiatka		E		Prípochy a odpočty			
				26	Dodávky objednávateľa			0	
				27	Kľzáva doložka			0	
				28	Zvýhodnenie + -			0	
Zhotoviteľ									
Dátum a podpis		Pečiatka							

ROZPOČET 20%

Stavba: Základná škola Nitrianske Rudno, kompletná obnova a modernizácia-prístavba štvortriedneho pavilónu

Objekt: A - Architektonicko - stavebná časť

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Nitrianske Rudno

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom EUR	DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV			Práce a dodávky HSV	19 577,49				
3			Zvislé a kompletné konštrukcie	1 088,35				
20	593	5934078600	Prefabrikovaný preklad	ks	4,000	14,69	58,76	20,00
24	011	342273150	Priečky porobetónové hr.150 mm	m2	43,647	23,59	1 029,59	20,00
5			Komunikácie	764,80				
35	221	564201111	Okapový chopník z riečny ch valunov	m2	17,500	25,03	438,03	20,00
36	221	916531111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, bez bočnej opory	m	35,000	3,13	109,66	20,00
37	592	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	35,350	6,14	217,12	20,00
6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	16 727,01				
38	011	611421110	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov hrubá zatretá	m2	226,020	4,91	1 109,98	20,00
39	011	611421122	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov, hladká	m2	226,020	6,49	1 467,10	20,00
40	011	611461111	Príprava podkladu, prednástreč BAUMIT, pod omietky stropov, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	226,020	2,51	567,76	20,00
41	011	612451111	Vnúťorná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva tehlového hrubá zatretá	m2	359,274	3,52	1 265,36	20,00
42	011	612451121	Vnúťorná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva hladká	m2	504,154	4,52	2 279,28	20,00
43	011	612465111	Príprava podkladu, prednástreč BAUMIT, pod omietky vnút.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	359,274	2,38	854,71	20,00
44	011	622421121	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hrubá zatretá	m2	278,500	3,96	1 102,30	20,00
45	011	622421132	Sklotextilná mriežka to tmelu - vonkajšia	m2	278,500	4,29	1 194,77	20,00
46	011	622464224	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová základ a ryhovaná 2 mm	m2	278,500	9,10	2 535,19	20,00
47	011	6224642241	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová základ a ryhovaná 2 mm - sokel	m2	49,520	14,50	717,99	20,00
48	011	62599000	Dilatacia konštrukčných celkov	m2	43,440	14,98	650,78	20,00
49	011	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.B 20(C 16/20) hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,000	99,18	0,00	20,00
50	011	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.B 20(C 16/20) hr.nad 80 do 120 mm	m3	15,480	95,75	1 482,21	20,00
52	011	631319123	Príplatok za zníženie obrusnosti s prísadou predp. v projekte pre mazaninu hr. nad 80 do 120 mm	m3	15,480	11,84	183,22	20,00
53	011	631362021	Výstuž mazačín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvarovaných sietí z drôtov typu KARI	t	0,776	997,64	774,17	20,00
54	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	19,820	27,36	542,20	20,00

9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					997,33	
59	003	942941821	Demontáž lešenia ťaž.prac.rad.s podlah., šírky 2,00-2,50m pri zaťaž.plochy do 3 kPA výšky do 10m	m2	320,000	1,06	338,72	20,00
60	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	264,000	1,81	478,90	20,00
62	013	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	10,000	0,38	3,83	20,00
63	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	1,000	0,33	0,33	20,00
64	013	968062357	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy nad 4 m2-0,048 t	m2	10,500	2,72	28,54	20,00
65	013	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	3,200	3,40	10,88	20,00
66	013	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	5,510	9,15	50,41	20,00
68	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	220,394	0,25	55,32	20,00
69	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,510	4,13	22,77	20,00
70	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	16,530	0,46	7,64	20,00

PSV

Práce a dodávky PSV

20 713,09

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

653,40

73	711	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	131,847	0,58	76,60	20,00
74	111	1116315000	Penetrák	t	0,040	912,52	36,50	20,00
75	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP pritavením	m2	131,847	1,80	236,67	20,00
76	628	6283221000	Izolačné pásy	m2	151,624	1,89	286,42	20,00
77	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,705	6,36	17,22	20,00

712

Izolácie striech

3 269,99

78	711	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° pásmi pritav. NAIP na celej ploche	m2	132,000	8,13	1 073,29	20,00
79	628	6288000520	Hydroizolačne pásy z SBS modifikovaného asfaltu h. 5mm	m2	151,800	13,95	2 117,16	20,00
80	711	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,493	31,91	79,54	20,00

713

Izolácie tepelné

8 215,70

81	713	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, vrchom 2.násobny	m2	132,000	4,60	606,67	20,00
82	283	2837650310	Extrudovaný polystyrén hr.180mm	m2	134,640	36,01	4 848,39	20,00
83	283	2837640000	Penovy polystyren klinový s asfalt.pasomh. 20mm	m2	134,640	5,53	744,69	20,00
84	713	713121121	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami podláh, dvojvrstvová	m2	226,020	1,30	293,37	20,00
85	631	6315206000	PE folia	m2	271,224	0,95	257,39	20,00
86	283	2837621000	Doska z polystyrénu 6cm	m2	271,224	2,56	693,79	20,00
87	283	2837620900	Doska z polystyrénu 5cm	m2	271,224	2,43	659,62	20,00
88	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,379	81,05	111,77	20,00

764

Konštrukcie klampiarske

667,83

89	764	764331230	Oplechovanie z poplastovaného plechu odkvapne rš 270mm	m	4,600	4,52	20,77	20,00
----	-----	-----------	--	---	-------	------	-------	-------

90	764	764331240	Oplechovanie z poplastovaného plechu rš 350mm	m	48,000	6,45	309,70	20,00
91	764	764352300	Žľaby pododkvpové poplastované pr.150mm	m	4,600	14,98	68,91	20,00
92	764	764359221	Kotík žľabový	ks	2,000	14,30	28,60	20,00
93	764	764454212	Odpadové rúry poplastované pr.120mm	m	17,000	13,35	227,00	20,00
94	764	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,962	6,55	12,85	20,00

766 Konštrukcie stolárske

935,58

95	766	766661412	Montáž dverového krídla a zarubne kompletiz.otváracieho protipožiar.,jednokridlové,š.do 800 mm	ks	2,000	18,11	36,22	20,00
96	611	6116011900	Dvere vnútorné 800/1970 protipožiarne vratane zarubne	ks	2,000	449,68	899,36	20,00

767 Konštrukcie doplnkové kovové

1 486,60

99	611	6114100200	Plastové okno 2500/2100	ks	1,000	626,82	626,82	20,00
100	611	6114100300	Plastové okno 3600/2100	ks	1,000	859,78	859,78	20,00

776 Podlahy povlakové

3 103,40

102	775	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	226,020	4,41	996,07	20,00
103	284	2841291500	Podlahovina z PVC	m2	232,801	8,87	2 064,48	20,00
104	775	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	1,400	30,61	42,85	20,00

781 Dokončovacie práce a obklady

552,24

105	771	781445107	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,veľkosť 200x200 mm	m2	24,000	9,52	228,53	20,00
106	597	5976567600	Obkladačky keramické 200x200mm	m2	24,480	11,54	282,52	20,00
107	771	781449704	Priplatok za škárovanie	m2	24,000	0,69	16,61	20,00
108	585	5858400130	Spárovacie hmoty na obklady a dlažby 5 kg vreće	ks	3,000	4,37	13,10	20,00
109	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,122	5,41	11,47	20,00

784 Dokončovacie práce - maľby

1 828,36

110	784	784451261	Maľby 2 nasobne vratane pačkovania	m2	730,174	2,50	1 828,36	20,00
-----	-----	-----------	------------------------------------	----	---------	------	----------	-------

Celkom

40 290,58

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby Základná škola Nitrianske Rudno, kompletná obnova a modernizácia-prístavba štíJKSO

Názov objektu Rekapitulácia nákladov stavby

Názov časti

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Nitrianske Rudno

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0	8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska		
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava		0
3	PSV	Dodávky	0	10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy		
4		Montáž		11				16	Prevádzkové vplyvy		0
5	"M"	Dodávky	0					17	Ostatné		
6		Montáž	0					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		858,19	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady EUR

23	Súčet 7, 12, 19-22	858,19
24	20 %	858,19
25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 029,83

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0
27	Klízáva doložka	0
28	Zvýhodnenie + -	0

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Nitrianske Rudno, kompletná obnova a modernizácia-prístavba štvortriedneho pavilónu

Objekt: Zdravotechnika

Časť:

JKSO:

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Objednávateľ: Obec Nitrianske Rudno

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 106,18

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 106,18

1	013	974031833	Vysekávanie rýh v murive z tvárnic do hĺ.50 mm a š. do 150 mm-0,012 t	m	50,000	2,08	103,80
2	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,600	3,97	2,38

PSV Práce a dodávky PSV 752,01

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 476,71

3	721	722172301	Lepenie plastového potrubia DN 20	m	40,000	0,48	19,04
4	721	722172302	Lepenie plastového potrubia DN 25	m	10,000	0,54	5,40
5	721	722172401	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 20	m	40,000	0,92	36,60
6	721	722172402	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 25	m	10,000	0,94	9,42
7	721	722173001	Montáž plastovej tvarovky 1 x lepenie DN 20	ks	6,000	0,71	4,29
8	286	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	4,000	0,80	3,22
9	286	2864811400	GK 1"	ks	2,000	4,35	8,70
10	286	2860001	Pridružný materiál	ks	10,000	9,27	92,68
11	721	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	40,000	0,58	23,24
12	721	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	10,000	0,71	7,09
13	283	2837711600	Izolácia potrubí	m	50,000	1,94	96,75
14	721	7221811131	Prepojovacie práce na jestvujúci vodovod	kpl	1,000	111,22	111,22
15	721	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN 50	m	50,000	0,69	34,38
16	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	50,000	0,43	21,30
17	721	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,714	4,74	3,38

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 275,30

18	721	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	sub	4,000	13,09	52,35
19	642	6421373100	Umývadlo	ks	4,000	24,34	97,38
20	721	725829201	Montáž batérie umývadlovej	ks	4,000	3,50	14,00
21	551	5514312900	Batéria umyvadlová	ks	4,000	27,68	110,72
22	721	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,306	2,74	0,84

Celkom

858,19

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby Základná škola Nitrianske Rudno, kompletná obnova a modernizácia-prístavba štvortriedneho pavilónu

Názov objektu Rekapitulácia nákladov stavby

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Nitrianske Rudno

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0	8	Práca nadčas		13	Zariad. staveniska		
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.		14	Mimostav. doprava		0
3	PSV	Dodávky	0	10	Kultúrna pamiatka		15	Územné vplyvy		
4		Montáž		11			16	Prevádzkové vplyvy		0
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatné		
6		Montáž	0				18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		7 754,23	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť	0	22	Ostatné náklady		0

Projektant

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady EUR

23	Súčet 7, 12, 19-22	7 754,23
24	20 %	7 754,23
25	Cena s DPH (r. 23-24)	9 305,08

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0
27	Kízavá doložka	0
28	Zvýhodnenie + -	0

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Nitrianske Rudno, kompletná obnova a modernizácia-prístavba štvortriedneho pavilónu

Objekt: Vykurovanie

Časť:

JKSO:

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Objednávateľ: Obec Nitrianske Rudno

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV 7 754,23

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 4 491,81

1	731	733111001	Ochrana potrubia izoláciou vrátane izolácie	m	97,000	9,09	881,54
2	731	733111002	Prepojenie na jestvujúce vykurovanie	ks	1,000	1 817,36	1 817,36
3	731	7331110021	Prestupy dražky	ks	10,000	35,14	351,35
4	731	733111103	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 15	m	20,000	6,81	136,16
5	731	7331111031	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 18	m	25,000	7,34	183,60
6	731	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 22	m	32,000	8,60	275,23
7	731	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 28	m	20,000	11,75	234,90
8	484	4845108000	Uchytky , cin,pasta,plyn - pomocný materiál	ks	10,000	48,46	484,64
9	731	733190107	Ťlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	97,000	0,22	21,73
10	731	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	2,400	43,87	105,30

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 760,40

11	731	734222611	Ventil regulačný závitový s hlavnicou termostatického ovládania	ks	12,000	24,64	295,72
12	731	734222621	Prepojovací blok dvojity	ks	12,000	24,33	291,90
13	731	734230419	Ventil	ks	4,000	40,76	163,03
14	731	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	7,51	9,76

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 2 502,03

15	731	735153216	Vykurovacie teleso panelové montáž	ks	12,000	63,97	767,64
16	484	4845374800	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1200	ks	6,000	136,69	820,13
17	484	4845374900	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1300	ks	6,000	145,68	874,07
18	731	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,632	24,62	40,18

Celkom 7 754,23

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Pristavba pavilónu škola Nitr. Rudno	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Nitr. Rudno
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
2008-055		05.07.2008	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0	8	Práca nadčas		13	Zariad. staveniska			0			
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.		14	Mimostav. doprava			0			
3	PSV	Dodávky	0	10	Kultúrna pamiatka		15	Územné vplyvy			0			
4		Montáž	0	11			16	Prevádzkové vplyvy			0			
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatné			0			
6		Montáž	0				18	VRN z rozpočtu			0			
7	ZRN (r. 1-6)		7 143,11	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)			0			
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť	0	22	Ostatné náklady			0			

Projektant		D	Celkové náklady	EUR
		23	Súčet 7, 12, 19-22	7 143,11
		24	20 %	1 428,62
		25	Cena s DPH (ř. 23-24)	8 571,73
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa	0
		27	Kízavá doložka	0
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0

ROZPOČET

Stavba: Prístavba pavilónu škola Nitr. Rudno

Objekt:

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Prevodný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8
D HSV		Práce a dodávky HSV					186,80
D 013		Stavebné úpravy					186,80
1	K	974082212	Vysekanie rýh pre vodiče v akejkoľvek omietke cementovej stien v š. do 50 mm -0,002 t	m	200,000	0,93	186,80
D M		Práce a dodávky M					6 956,31
D 21-M		Elektromontáže					5 400,78
2	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	16,000	2,38	38,06
3	M	3450323100	Zásuvka 5512A-2349 B dvojnas	ks	16,000	3,68	58,88
4	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia sériový prep. stried. - radenie 5	ks	4,000	1,26	5,04
5	M	3450202890	Prístroj prepínača 3558-A05340 5	ks	4,000	2,92	11,69
6	M	3450203780	Kryt kolisky delený 3558A-A652 B	ks	4,000	1,11	4,43
7	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B	ks	4,000	0,53	2,10
8	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia stried. prep. - radenie 6	ks	33,000	1,26	41,55
9	M	3450202910	Prístroj prepínača 3558-A06340	ks	11,000	2,26	24,89
10	M	3450203660	Kryt kolisky, radenie 1,6,7,1/0 3558A-A651 B	ks	11,000	0,86	9,48
11	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B	ks	11,000	0,53	5,78
12	K	210010301	Skatula pristrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3, ASD 70)	ks	4,000	0,79	3,16
13	M	3450908010	Krabica KU 68 s viečkom	ks	4,000	0,42	1,68
14	K	210010312	Skatula odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 97) kruhová	ks	2,000	1,73	3,47
15	M	3450910000	Krabica KR 97 + viečko	ks	2,000	0,53	1,05
16	K	210010301	Skatula pristrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3, ASD 70)	ks	24,000	0,79	18,94
17	M	3450906510	Krabica ASD 70	ks	24,000	0,09	2,26
18	K	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	280,000	0,79	220,92
19	M	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	294,000	0,66	195,22
20	K	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	260,000	0,79	205,14
21	M	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	273,000	0,41	112,75
22	K	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	50,000	0,79	39,40
23	M	3410104300	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	52,500	0,41	21,68
24	K	210800549	Vodič NN a VN pevne uložený CY 16	m	30,000	0,79	23,64
25	M	3410405300	Vodič medený CY 16 zz	m	31,500	1,21	38,15
26	K	210010502	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 3 x 4	ks	12,000	0,99	11,82
27	M	3450612900	Svorka WAGO	ks	12,000	0,12	1,39
28	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	20,000	0,49	9,82
29	K	210010102	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 40 preťahovací	m	50,000	1,48	74,10
30	M	3451206200	Lišta PVC 40x40	m	52,500	0,77	40,53
31	K	210010101	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20 preťahovací	m	45,000	1,48	66,47
32	M	3451206100	Lišta PVC 20x20	m	47,250	0,39	18,29
33	K	210201045	Svietidlo žiarivkové stropné kazetové 2x49W	ks	8,000	8,32	66,53
34	M	3480132600	Classic ASN/T5 MIRO4 REF A10 2X49	ks	8,000	76,90	615,18

P.Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8
35	M	3480188600	Žiarivka MASTER TL5 HO 49W/840	Kus	16,000	3,87	61,90
36	K	210201001	Svietidlo žiarivkové - typ 231 20 01- 2x40 W, stropné	ks	28,000	7,50	210,03
37	M	3480187000	CLASSIC ASN T5, par mat-v, 2x35W, 230V, IP 20, fy. OMS	Kus	28,000	71,25	1 994,94
38	M	3470306900	Žiarivka MASTER TL5 HE 35W/840	ks	56,000	3,59	200,76
39	K	210220361	1 yčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	2,000	12,63	25,26
40	M	3540501100	HR-Zemna tyc ZT 2000	ks	2,000	11,10	22,19
41	M	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	4,000	0,91	3,64
42	K	210220231	Zachyt.tyč včít.upevnenia na stojane malom - veľkom do 3 m dĺžky tyče	ks	1,000	6,96	6,96
43	M	3540300300	HR-Jimacia tyc JP15	ks	1,000	4,39	4,39
44	M	3540402000	HR-Ochr.strieska OS 01	ks	1,000	0,72	0,72
45	M	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	1,000	0,90	0,90
46	M	5839501500	Kváder do 0,10	m3	0,100	343,85	34,39
47	K	210220102	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 70 mm	m	90,000	4,72	424,98
48	M	1561412500	Drôt pozinkovaný mäkký 11300 d0,80mm	kg	58,500	1,06	62,01
49	M	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	60,000	0,98	58,56
50	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	50,000	0,66	32,90
51	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	49,455	1,14	56,53
52	M	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	3,000	0,85	2,54
53	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	35,000	2,19	76,48
54	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	35,000	0,37	12,95
55	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (S1, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	13,000	3,06	39,72
56	M	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	3,000	0,90	2,69
57	M	3540406100	HR-Svorka SK	ks	8,000	0,49	3,93
58	M	3540406200	HR-Svorka SO	ks	2,000	0,70	1,41
59	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	15,000	1,07	15,98
60	M	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	kg	9,702	1,12	10,88
61	K	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	3,000	7,56	22,69
62	M	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	6,000	0,65	3,88
63	M	3540402300	HR-Ochranny uholník OU	ks	3,000	4,38	13,14

D 54

Rozvádzač RVO-1

617,45

64	K	210120401	Istič vzduchový vč.zapojenia jednopólový do 25 A	ks	3,000	2,06	6,17
65	M	3580514600	istič LSE 16/B/1	ks	3,000	2,59	7,78
66	K	210120401	Istič vzduchový vč.zapojenia jednopólový do 25 A	ks	2,000	2,06	4,12
67	M	3580514606	istič LSE 10/B/1	ks	2,000	2,59	5,18
68	K	210120401	Istič vzduchový vč.zapojenia jednopólový do 25 A	ks	1,000	2,06	2,06
69	M	3580514607	istič LSE 6/B/1	ks	1,000	2,65	2,65
70	M	95546465	Zbernica N	ks	1,000	4,24	4,24
71	K	210120461	Prúdový chránič vč. zapojenia 4-pólový	ks	1,000	5,92	5,92
72	M	3580527200	prúdový chránič OFE 25/4/030/AC	ks	1,000	33,11	33,11
73	M	56486548	Prepojovací hrebeň 3/25A	ks	2,000	10,79	21,58
74	K	210120462	Zvodič prepätia, vč. zapojenia	ks	1,000	6,18	6,18
75	M	3580561400	prepäťová ochrana SJB pro35/1,5 "B"	ks	3,000	74,91	224,74
76	M	35805614001	prepäťová ochrana SJB 100/NPE/1,5	ks	1,000	86,32	86,32
77	K	210120462	Zvodič prepätia, vč. zapojenia	ks	1,000	6,18	6,18
78	M	35805614002	prepäťová ochrana SVM440-Z "C"	ks	3,000	35,61	106,83
79	M	35805614003	prepäťová ochrana SVM260/NPE-Z	ks	1,000	52,23	52,23
80	K	45456456	Úprava existujúceho rozvádzača	hod	4,000	10,54	42,16

D D55

Rozvádzač RVO-2

617,45

81	K	210120401	Istič vzduchový vč.zapojenia jednopólový do 25 A	ks	3,000	2,06	6,17
82	M	3580514600	istič LSE 16/B/1	ks	3,000	2,59	7,78

P.Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8
83	K	210120401	Istič vzduchový vč.zapojenia jednopólový do 25 A	ks	2,000	2,06	4,12
84	M	3580514606	istič LSE 10/B/1	ks	2,000	2,59	5,18
85	K	210120401	Istič vzduchový vč.zapojenia jednopólový do 25 A	ks	1,000	2,06	2,06
86	M	3580514607	istič LSE 6/B/1	ks	1,000	2,65	2,65
87	M	95546465	Zbernica N	ks	1,000	4,24	4,24
88	K	210120461	Prúdový chránič vč. zapojenia 4-pólový	ks	1,000	5,92	5,92
89	M	3580527200	prúdový chránič OFE 25/4/030/AC	ks	1,000	33,11	33,11
90	M	56486548	Prepojovací hrebeň 3/25A	ks	2,000	10,79	21,58
91	K	210120462	Zvodič prepätia, vč. zapojenia	ks	1,000	6,18	6,18
92	M	3580561400	prepätová ochrana SJB pro35/1,5 "B"	ks	3,000	74,91	224,74
93	M	35805614001	prepätová ochrana SJB 100/NPE/1,5	ks	1,000	86,32	86,32
94	K	210120462	Zvodič prepätia, vč. zapojenia	ks	1,000	6,18	6,18
95	M	35805614002	prepätová ochrana SVM440-Z "C"	ks	3,000	35,61	106,83
96	M	35805614003	prepätová ochrana SVM260/NPE-Z	ks	1,000	52,23	52,23
97	K	45456456	Úprava existujúceho rozvádzača	hod	4,000	10,54	42,16

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

320,63

98	K	460200134	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	50,000	4,80	239,75
99	K	460560134	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	50,000	0,99	49,40
100	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm ododor.hladiny	m2	20,000	1,57	31,48

Celkom

7 143,11

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY 717003

ROZPOČET 20%

Stavba: Základná škola Nitrianske Rudno, kompletná obnova a modernizácia-prístavba štvortriedneho pavilónu

Objekt: A - Architektonicko - stavebná časť

Časť:

JKSO: NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Objednávateľ: Obec Nitrianske Rudno

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9

HSV Práce a dodávky HSV 0,27

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,33

63	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	1,000	0,33	0,33	20
----	-----	-----------	---	----	-------	------	------	----

OST Ostatné -0,06

111	R	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	-0,064	1	-0,06	20
-----	---	------	----------------------------	-----	--------	---	-------	----

Celkom 0,27

DPH 20% 0,05

Spolu s DPH 0,32